
UCHWAŁA Nr 311/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku Funduszu Pomocy Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r., poz. 103 

z poźn.zm.), Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyj muje się informację o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy Powiatu Gołdapskiego zgodnie z załączn ikiem do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek ..... Af?.-., .. ~. .. · ................. .. 
2. Grażyna Barbara łn·~1 ·.: ·. . . . . ................... . 

3 S · ł W" · 
1 

~ ~ Mr-' . tams aw OJtOWICZ ............ yr. ... ... . 1- .......... .. 

Star~ a o\~!pski 

Mar n ~1rianna 
W rdz ejewska 



Dział 

754 

758 

Dział 

754 

801 

Załącznik do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
Nr 311/2023 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wykonanie planu finansowego za 2022 rok dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy Powiatu Gołdapskiego 

Dochody 

Treść Wykonanie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 534,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
9 534,00 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Różne rozliczenia 60 642,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
60 642,00 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Razem 70 176,00 

Wydatki 

Treść Wykonanie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 534,00 

Pozostała działalność 9 534,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywnośc i) w 
9 534,00 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

OŚWIATA I WY CHOW ANIE 60 642,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
8 824,00 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
43 322,39 obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
8 495,61 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem 70 176,00 



Odsetki od zgromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych środków Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na dzień 

31.12.2022 r . wynoszą 9,08 zł, z tego 1,67 zł odsetki od środków Funduszu na transport do miejsc 

zakwaterowania oraz 7,41 zł odsetki od środków Funduszu na dodatkowe zadania oświatowe. 

Zgodnie z pismem nr FK-Il.3145.6.330.2022 z dnia 23. I 2.2022r. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie - niewykorzystane na realizację zadal'l odsetki bankowe zostały zwrócone na rachunek Wojewody 

w dniu 03.0l .2023r. 

Odsetki bankowe od środków Funduszu na dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z zapisami ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

pal'lstwa - wartość całości odsetek od otrzymanych środków, zgromadzonych na rachunkach bankowych 

należy przeznaczyć na realizację dodatkowych zadań oświatowych. Niewykorzystane na realizację zadań 

odsetki podlegaj ą zwrotowi. 



Uzasadnienie 

Powiat Gołdapski otrzymuje wsparcie w postaci środków finansowych z Funduszu Pomocy przekazanych 

na wyodrębniony rachunek, które przeznacza s ię na wydatki wymienione w załączniku do niniejszej 

uchwały. Zgodnie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia I 2 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfl iktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. , poz. I 03 z poźn.zm.), plan 

finansowy tego rachunku opracowuj e zarząd powiatu. Zgodnie z a1t. 14 ust. I 9 niniejszej ustawy po 

zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przekazuj e organowi stanowiącemu informację o wykonaniu 

planu finansowego tego rachunku. 

ST,rg,J~ 
Marza a ~ na 

War zi ·ewska 


